
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Olešnice č. VI/2018 
 
Termín: 27.06.2018 v 19:15 hod. 
Místo:  Obecní úřad Olešnice 
Přítomní: zastupitelé:  Zdeněk Šich, Mgr. Radek Čermák 
   Radomír Salaba, Vojtěch Marek, Miloš Marek, Martin Deči, 

 Dana Ševrová  
 dle prezenční listiny  

Omluveni: Ilona Zajícová 
 
Hosté: xxx 
    
Schůzi řídí: starosta Zdeněk Šich  
Ověřovatelé zápisu: Dana Ševrová, Martin Deči  
Zapisovatel: Zdeňka Janů 
tato schůze je usnášení schopná 
   
Program: 
1/ Závěrečný účet obce za rok 2017 se zprávou o hospodaření obce za rok 2017 
2/ Účetní závěrka obce za rok 2017 a Účetní závěrka PO MŠ Olešnice za rok 2017 
3/ Oslavy výročí obce 
4/ Žádost včelařů o příspěvek 
5/ Ostatní agenda obce 
  
Schválení programu: PRO 7 ZDRŽ. 0 PROTI 0 
 
Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO: 

• Rozpočtová změna č. 2 byla vyvěšena na UD 
• rozpočtový výhled 2019 – 2021 byl vyvěšen na UD 
• Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb zabezpečení hasičských zbrojnic Olešnice a 

Pohoř firmou Jablotron Security, a. s. byla podepsána 
• Smlouva se společností ČEZ o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

 
1) Závěrečný účet obce za rok 2017 se zprávou o hospodaření obce za rok 2017 

(příloha č. 1/VI/2018) 
Zastupitelstvu byl předložen závěrečný účet obce společně se zprávou o kontrole hospodaření 
obce za rok 2017. 
Hlasování: PRO 7 ZDRŽ. 0 PROTI 0 
ZO  schvaluje celoroční hospodaření Obce Olešnice a závěrečný účet za rok 2017 bez výhrad. 
 

2) Účetní závěrka obce za rok 2017 
Výsledek hospodaření obce za rok 2017 byl 871 390,68 Kč 
Hlasování: PRO 7 ZDRŽ. 0 PROTI 0 
ZO schvaluje účetní závěrku obce za rok 2017. 
 
Účetní závěrka PO MŠ Olešnice za rok 2017 
Výsledek hospodaření PO ve výši + 9 811,66 Kč schválilo ZO na zasedání dne 28.2.2018.  

Hlasování: PRO 7 ZDRŽ. 0 PROTI 0 
ZO schvaluje účetní závěrku PO MŠ Olešnice rok 2017. 
 

3) Oslavy výročí obce 
- Vzhledem k problému s cateringem, byl změněn dodavatel Cateringu. 
- Stan velký bude stavěn v sobotu ráno 6 hod. (původní plán čtvrtek) 
- V pátek – cca 13 dovezou značky a následně zábrany na uzavření silnice 
- Příprava dle pokynů starosty atd. 



 
 
 
 
 

 
4) Žádost včelařů o příspěvek 

Příloha 2/VI/2018 
OU byla doručena žádost spolku Českého svazu včelařů o příspěvek s ohledem na výskyt včelího 
moru. Celkové náklady na testování činily dle doložené faktury 7 185,- Kč. Na obec Olešnice by 
vzhledem k počtu včelstev  připadala částka 3 600,- Kč. O tento přísvěpevk ČSV žádá. 
Hlasování: PRO 7 ZDRŽ. 0 PROTI 0 
ZO schvaluje příspěvek ČSV ve výši 3 600,- Kč 
 

5) Počet členů zastupitelstva na další volební období 
ZO se dohodlo na počtu zastupitelů pro další volební období. Počet zastupitelů bude 9 osob, tj. 
stejný počet jako v tomto volebním období. 
Hlasování: PRO 7 ZDRŽ. 0 PROTI 0 
ZO schvaluje počet 9 zastupitelů pro další volební období. 
 
 
 

Usnesení: 
ZO schvaluje: 

1/VI/2018 
ZO  schvaluje celoroční hospodaření Obce Olešnice a závěrečný účet za rok 2017 bez výhrad. 

2/VI/2018 
ZO schvaluje účetní závěrku obce za rok 2017. 

3/VI/2018 
ZO schvaluje účetní závěrku PO MŠ Olešnice 2017. 

4/VI/2018 
ZO schvaluje příspěvek ČSV ve výši 3 600,- Kč 

5/VI/2018 
ZO schvaluje počet 9 zastupitelů pro další volební období. 
 

 

ZO neschvaluje: 

xxx 
 

ZO bere na vědomí: 

xxxxx 
 

ZO ukládá: 

 xxxx 
 
 
Jelikož není další připomínek, starosta Zdeněk Šich ukončil zasedání obce v 21:00 hod. 
 
Ověřovatelé: Dana Ševrová ……………………………………………….. 
 
 Martin Deči ……………………………………………….. 
 
Zapsal: Zdeňka Janů ……………………………………………….. 
 

 


